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OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/81 
Objednávka je uzavfrána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněnl. V souladu se. zákonem č. 89/20 l2 Sb., občanský zákoník, ve .zněnl pozdějších předpisO., so akceptaci této 
objednávky za1clÁdá dvoustranný smluvrú v-L.tah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizova~ předmět plnění v požadovaném ro2.sahu a Objednareli vzniká povinnost zapJatit Dodavatelj dohodnutou 
smluvní odměnu, 

I Datum vystavení: I 16. 04. 2018 číslo VZ (lr:lntrolníhystémové}: I 
Objednatel: Hlavni město Praha Dodavatel: Z+MPartner, spoL s r.o. 

sldlo: 

IČO; 

zastoupené 
ředitelkou I I • Ul' I ' 

Mariánské nám. 2/2 sídlo: 
110 Ol Praha 1 

DIČ: CZ00064581 IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostt-ava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Kancelářské potřeby mimo kabdog - náhrad tú plnění 

Předmět plněuj: Objední1vl.Ímc u Vás na zAkladě nzavřeJté smlouvy č. KUM/01/01/001447/2017 a přiložených 
nabídek ze dne I 6. 4. 2018 pro: PeR···· 
- kancelářské potřeby naimo katalog - víz seznam 

~ I I I lit f' I: j ), Jungmannova 3S/29,_Prahn 1, dveře č. Z50; . 

Cena za p~edmět plněnf bez DPH: 
(celUJ je maxi má/ni a nepi-ekroBtelnň a zalll71úje veškeré náklady 
DoticNalele vynaložené v so1rvfslos1t s realiza_cí pfedmětu pfnělri) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtaváua podle platfl}'Ch prá.vnícft přetlpi~1i) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) nůnlmálně: 

Termln plnění: ihned 
Místo plnlof: Odbor PER 

2977,53 Kč 

3 603,00 Kč 

Pro účely režimu přenesv~né daňové p~vinlíosti d.le § 92a~ona č. 235/2004_ Sb., o ?ani s přidané D 
hodnoty. Ve zrlěm ·pozdeJšfch předpiSu~ vystupuJe hl. tn. Jako osoba povinna k dam: 

Platebni podmínky: 
1. Cena za pfedmět plnění bude účtována.Qbjednateti na základě vystaveného daňového doklndu (faktury) a uhrazena 

bankovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (taktuře). 
2. Vystavený daňový tlokl!ld (f&ktrua) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidan6 

hodnoty a náležitosti podle § 435 ob~nského zákonlku. 
3. Vystavený daňový doklad (faklura) bude dále obsahovat přecl.mět a č-Isto objednávky, m1slo a tem1fo plnění včemě 

dle plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz ódpracovaoých bodin jako přfloha 
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4. V př.ípadě, re faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktlrru) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruš{ plynutí IMty spíatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od dala dQrUčenf opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dal~í podmínkry: 
1. Smluvuí struny těto objednávky výslovně soubJasl s Um, aby tato objednávka byla uvedena v centrálni eVidenci 

smluv (CES) vedenéhlavrúm městem Prahou, která je veřejně p&tupná.akt.erá obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, čfselné označeni této objednávky~ datumjej!ho podpisu ajejf text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, Žl} skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodní tajemsM vé smyslu 
§ 504 · občansKého zákonrku a uděluji svoleni k jejích užitf a zve'řejněo.f bez stal\oveni jakýchkoliv dal~fch 
podminek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaj~ že uvetejněnf této objed11ávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlá.'ltnich pocl.mfnkách účinnosti některýcb.smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hL m. Praba. 

4. Tato objednávka se vybotovuje ve ttech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel 
5. Tato objednávka mnže být měněna nebo ~ena pouze pisemoě, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodallry, které musr být podepsány oběma. smluvnlmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdějI do 5 kalendářnfch 

dnů ode due vystavenf objednávky, jinak tato IUlbidka oa uzavfen1 objednávky zaniká. 
Smluvní s;uikc'-l: 
1. Při prodlení Do.davatelc s predáoim předmětu plněn{ dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni 

pokutu ve výši 0,05 o/o z maximální ceny předm~tu plněn( včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářni den prodlení až do řádného splněni t6to povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu odjejlho domčen.f. 

V Praze dne: 1 7 -0~- 2018 

Za Ob,jednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu n bez 

V Praze dne: 

Za J)odavatele: 

flUtkée 
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